Приложение 4
к Правилам перевода, отчисления и восстановления аспирантов в организациях и учреждениях, осуществляющих подготовку научно-педагогических кадров
    (п. 2.10)

Руководителю (ректору-директору) _______
                                   (наименование  организации)
_____________________________________
(Ф.И.О. ректора/директора)

Аспиранта группы __________________
___________________________________
(Ф.И.О. аспиранта)

Заявление

Прошу Вас перевести меня со __________ курса очной (заочной) формы обучения на _____________________________________________________________________________
(финансируемое из средств Республиканского бюджета ДНР или с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами)
по направлению подготовки___________________________________________________
                                                              (наименование направления с указанием по номенклатуре)
на _________ курс очной (заочной) формы обучения ________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](финансируемое из средств Республиканского бюджета ДНР или с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами)
на направление подготовки _____________________________________________________
                                                              (наименование направления с указанием по номенклатуре)

	дата

	подпись

Начальник отдела аттестации педагогических,
научно-педагогических и научных кадров 				И.П.Масюченко